ca ajutore pentru ucenici.

IWulțaiulIlă gmlfollEcâ.
Din incidentul trist al decedărei fiicei

mele Mariora, am primit de la număroșî
prietini și cunoscuți condolențe telegrafice
și cu poșta.

Tuturor acestora, cari au luat parte
la durerea nostră. le esprimăm pe acestă
cale cele mai adenci mulțumiri.

Brașov, 1 (14) Martie 1903.
Simion Iheodor și familia.

NECROLOG. Subscrișii cu inimă în
frântă de durere anunță decedarea prea iu
bitei soții, mame ți soră Susana Frâncu
n. Pop, care după o bolă scurtă și grea
împărtcșită cu ss. Taine a repausat în 7 a 1
c. la 4 ore dimineța în al 57-lea an al
vieței și al 36-lea an al fericitei sale că